
 

 
 

All Rights Reserved. ODK Solutions Company, Ltd. 

 

2020年 12月 14日 

各 位 

株式会社ＯＤＫソリューションズ 

(コード番号：3839 東証二部) 

 

 

新型コロナウイルス感染予防に向けての当社来客対応について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けて、お客様及び従業員の安全を最優先として、 

ご来社についての当社の対応を下記のとおりとさせていただきます。 

関係者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ご来社についてのお願い】 

１.不要・不急のご来社はご遠慮ください。 

打合せ等で来社いただく場合には、事前に必ず当社担当者へご連絡ください。 

※安全な打合せ場所が確保できない場合には、中止・延期させていただく場合がございます。 

 

２.ご来社される際には、以下のご対応をお願いいたします。 

＜ご来社前＞ 

・ご来社前に体調確認、検温の徹底をお願いいたします。 

・以下の症状がある場合、ご来社をご遠慮ください。 

①体調不良 ②発熱等の風邪の症状 ③味覚・嗅覚の異常 

＜ご来社時＞ 

・事務所受付にてアルコール除菌の実施及び当社従業員による検温にご協力をお願いいたします。 

・打合せ時にはマスク着用をお願いいたします。 

・当社従業員のマスク着用にご理解のほどお願いいたします。 

・ご来社の際は、極力人数を限定していただきますようお願いいたします。 

 

【実施期間】  2020年 12月 31日まで 

※今後の状況により、上記の内容を更新いたしますので適宜当社 Webサイトにてご確認ください。 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社ＯＤＫソリューションズ 経営戦略室 

電話：06-6202-0413  e-mail：ir@odk.co.jp 

 

以 上 

mailto:ir@odk.co.jp

